2024 年 8 月 30 日

各位

JARA 審判委員会

競漕規則講習会のご案内

今般、下記のとおり最新の競漕規則・細則にもとづく講習会を開催します。

 レースに向かい岸を蹴ると、あとは自分（クルー）のみで起こる事象を解決しなければなりません。こ

の講習会では、選手が水上にあってトラブル等に遭遇した際、競漕規則・細則にもとづいてどのように行

動したらよいかを中心に解説したいと思います。

 主に指導者の方を対象としますが、希望があれば選手も参加いただいて構いません。短時間とはなり

ますが、質疑応答の時間も設けますので是非ともご参加ください。

記

   １）日時  ： 2024 年９月４日（水）チームマネージャーミーティング終了後

                     19:00 頃開始を想定（オープンチャットで告知）

   ２）時間  ： 約 40 分（解説 30 分＋質疑 10 分）

   ３）講師  ： JARA 審判委員長      流石純子

           JARA 審判委員会オフィサー 栗山俊久

   ４）形式  ： ZOOM （アドレスはオープンチャットで告知）

   ５）必要物 ： 競漕規則・細則（2024 年 4 月 1 日発効）をお手元にご用意ください

rule20240401.pdf (jara.or.jp)

以上

https://www.jara.or.jp/jara/rule20240401.pdf